
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

РЕШЕНИЕ 

 

23 марта 2020 года         № 77-29 

 

Санкт-Петербург 

 

Об освобождении от обязанностей членов УИК № 1515 Семёновой Т.С., 

Рязанцевой Ю.В., Бутяевой И.В., Семёнова А.В., Кан Н.З. 

и назначении в состав УИК № 1515 Дубининой Н.А., Ростовой Л.К., 

Гнедышевой С.А., Кашутиной И.А., Ефимовой Е.И. 

 
В соответствии с пунктом 1 ст. 27 и подпунктом «а» пункта 6 ст. 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права  

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная 

избирательная комиссия № 5 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Освободить от обязанностей члена УИК № 1515 Семѐнову Татьяну Сергеевну 

на основании личного заявления и назначить из резерва состава  

УИК № 1515 членом комиссии с правом решающего голоса Дубинину Наталью 

Анатольевну, 1967 года рождения, образование высшее, заведующего отделом  

СПб ГБУ «Центр содействия семейному воспитанию № 8» Санкт-Петербурга, 

предложенную для зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии 

собранием избирателей по месту работы. 

2. Освободить от обязанностей члена УИК № 1515 Рязанцеву Юлию Викторовну 

на основании личного заявления и назначить из резерва состава  

УИК № 1515 членом комиссии с правом решающего голоса Ростову Ларису 

Константиновну, 1960 года рождения, образование высшее, методиста  

ГБУ ДППО ЦПКС «Информационно-методический центр» Московского района  

Санкт-Петербурга, предложенную для зачисления в резерв состава участковой 

избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства. 

3. Освободить от обязанностей члена УИК № 1515 Бутяеву Ирину 

Владимировну на основании личного заявления и назначить из резерва состава  

УИК № 1515 членом комиссии с правом решающего голоса Гнедышеву Светлану 

Анатольевну, 1968 года рождения, образование высшее, руководителя структурного 

подразделения ГБУ ДППО ЦПКС «Информационно-методический центр» Приморского 

района Санкт-Петербурга, предложенную для зачисления в резерв состава участковой 

избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы. 

4. Освободить от обязанностей члена УИК № 1515 Семѐнова Александра 

Владимировича на основании личного заявления и назначить из резерва состава  



УИК № 1515 членом комиссии с правом решающего голоса Кашутину Инну 

Александровну, 1989 года рождения, образование высшее, ведущего специалиста  

МА ВМО СПб МО Черная речка, предложенную для зачисления в резерв состава 

участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства. 

5. Освободить от обязанностей члена УИК № 1515 Кан Наталью Зиновьевну  

на основании личного заявления и назначить из резерва состава УИК № 1515 членом 

комиссии с правом решающего голоса Ефимову Елену Игоревну, 1956 года рождения, 

образование высшее, учителя ГЮОУ СОШ № 39 Санкт-Петербурга, предложенную для 

зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии собранием 

избирателей по месту работы. 

6. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 5 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на секретаря ТИК № 5 Борисову Г.М. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова 


